



Solicitação de Fornecimento

Autorizado por :
Data : 17/04/2020

Pedido **02203/20** Data Pedido 17/04/2020 Data Entrega

Fornecedor VIEIRA & ANDRADE E COM E DIST HIDRA ELETR LTDA ME COD: 10042
Endereço: RUA PIAUI Nº: 1510 CNPJ: 17.899.835/0001-28
SAO JOAQUIM DA BARRA

Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
025.017.862	CABIDEIRO C/ 2 GANCHOS		3	19,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	57,00
025.023.817	CABIDE SIMPLES CROMADO A	UND	4	14,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	56,00
025.013.904	TRAM DIN BIPOLAR 16A	UND	2	27,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	54,00
025.000.164	TOMADA	UN	2	15,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	30,00
025.022.187	PARAFUSO COM BUCHA S8	UND	8	1,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	8,00
025.013.013	CABO PP 3 X 2,5MM	UN	5	7,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	35,00
025.013.904	TRAM DIN BIPOLAR 16A	UND	3	25,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	75,00
025.026.091	PLUG MACHO 10 AMP	UND	3	5,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	15,00
025.018.823	TOMADA	PÇ	3	13,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	39,00
025.022.688	NIPLE ROSCA 1/2	UND	1	1,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	1,00
025.019.752	ABRACADEIRA 5/8 X 3/4 - 16X19	PC	1	1,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	1,00
025.001.772	BICO DE TORNEIRA	UN	1	3,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	3,00
025.013.170	TOMADA 2P+T	UND	10	5,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	50,00
025.013.532	PLACA 4X2 FB	PC	14	2,50	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	35,00
025.006.855	PLACA 4X4	UN	3	5,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	15,00
025.027.667	PLACA 4X4 6 POSTOS B3	PC	2	5,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	10,00
025.019.480	BUCHA NYLON 06MM	UND	2	0,20	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	0,40
025.022.694	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40	UND	2	0,30	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	0,60
025.013.013	CABO PP 3 X 2,5MM	UN	5	6,00	SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO	30,00
TOTAL PEDIDO						515,00

Reserva(s):
Empenho(s): 3940-OR

Obs.: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÕES DO CENTRO COVID NA CLINICA DE ESPECIALIDADES. PEDIDOS: 60567, 60392, 60211, 59793, 60430. FICHA 214 CODIGO 301.003

EDNA AP MANHANI MEDEIROS
Ordenador de despesa

NF: 1591

R\$ 515,00

28/04/2020

OK